1948/06/29
1948/06/29
1948/09/18

1953/03/30
1953/03/30
1953/04/05
1953/06/26
1953/06/26
1953/06/26
1953/06/26
1953/06/26
1953/06/26
1953/06/26
1953/06/26

1958/02/02
1958/08/02

1968/01/26
1968/06/26
1968/06/26
1968/06/27

1978/02/25

1993/07/31
1993/09/04
1993/12/18

P Chevalier Gabriel
P Longin Jean
F Soliveret Bernard

P Nonnon Francois

Missionnaires d’Afrique francgais
et ceux qui sont en France

Félicitations a nos

Jubilaires (Serment)
2018

70 ans de Serment

Pays Orig.

France PEP
France PEP
France PEP

France

P Rambourg Maurice France

F Frouin Henri

P de Clebsattel Aug.

P Lepers Jean .

P Bailleul Charles
P Castang Bernard
P Gayet Bertrand
P Leroy Henri .

France
France
France
France
France
France
France

P Mauriaucourt Pierre France

P Nicolas Robert

P Delattre Jacques
P Souyris Gustave

P Vernhet Louis

P. Le Scour Jean-P.
P Salles Georges

P Le Merrer Ange

P Denis Esnault

F Simon Gornah

F Patrick Leboulenger France
France

P. Laurent Balas

France

France
France

France
France
France
France

France

Ghana

France
France
France

65 ans de Serment

PEP
PEP
PEP
PEP
PEP
PEP
PEP
PEP
PEP
PEP
PEP

France
France
France
France
France
France
France
France
France
France
France

60 ans de Serment

PEP
PEP

France
France

50 ans de Serment

PEP
PEP
PAO
PAO

France
France
Mauritanie

Burkina Faso

40 ans de Serment

PEP

France

25 ans de Serment

PEP
Mgh
PEP

France
Tunisie
France

Province/Pays Nom. Poste

Billére, M.Lavigerie
Billére, M.Lavigerie
Billére, M.Lavigerie

Billére, M. Lavigerie
Bry-sur-Marne
Bry-sur-Marne
Bry-sur-Marne
Origny en Thiérache
Bry-sur-Marne
Billére, M. Lavigerie
Billére, M. Lavigerie
Bry-sur-Marne
Bry-sur-Marne
Billére, M. Lavigerie

Billére, M. Lavigerie
Billére, M. Lavigerie

Billére, M. Lavigerie
Beg-Meil
Nouadhibou
Konadougou

Mours

Toulouse
Tunis
Toulouse

Fonction

Résidence
Résidence
Résidence

Résidence
Résidence
Résidence
Résidence
Résidence
Résidence
Résidence
Résidence
Résidence
Résidence
Résidence

Résidence
Résidence

Résidence
Ministére

Ministére.
Ministére.

Aide Econ.

Resp.+Apost.

Apost.
Cure.



